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Em verde sequem os coordenadores de cada médulo/area e seus contatos, solicitamos que todos os
escalados entrem em contato com os seus respectivos coordenadores para que possam saber mais
detalhes sobre as fungdes que irdo desempenhar durante o evento.

Reforgamos, ainda, sobre a obrigatoriedade da participa¢ao na reunido da Equipe de Servigo, agendada
para as 14h horas do dia 15/7.

Em caso de duvidas, entre em contato pelo e-mail: adultos@escoteiros.org.br
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fuiigae Nome E-mail
Coord.Adm. Hospitalar Alessandra Tellis Gongalves ale.tel@hotmail.com
Adm Hosp. Angela Maria de Souza
Adm Hosp. Basilio Amadeu Filho
Coord. Alimentacao Celso Ferreira celso.ferreira@escoteiros.org.br
Alimentacdo Esperidido Elias Cavalcante
Alimentacao Irene Nishino Takada
Alimentacao Lourdes de Fatima Alves de Aquino Cabral
Alimentacdo Ruti Schneider Contarin
Alimentacdo Cicero Faustino Nero
Alimentacdo Daniel Souza
Coord. Ativ. Noturnas William Bonalume chefe.ogro@gmail.com
Atividades Noturnas Vania Maria Arantes
Atividades Noturnas Amanda Valentini Bueno
Coord. Ceriménias ILka Denise Rosseto ilkadenise@gmail.com
Coor. Adj. Cerimdnias Carmen Barreira cbarreira59@gmail.com
Cerimdnias Ana Maria Teixeira Marcelino
Cerimdnias Mirtes Pereira dos Santos Oliveira
Cerimdnias Matheus Pereira dos Santos Oliveira
Cerimodnias Sandra Regina Fiorio
Coord. Médulo Cidade Sol Junior Pereira Almeida junior.palmeida@uol.com.br
Coord. Adj. Médulo Cidade Sol Erika Hemerly Scandian erikahemerly@gmail.com
Cidade Sol Claudio Henrique Voss
Cidade Sol Hudson Luiz Silva Resende
Cidade Sol Ricardo Coelho dos Santos
Cidade Sol Régis Moreira Pinto
Cidade Sol Erika Hemerly Scandian
Coord. Comunicagao Nicolle Zancanaro nicolle.zancanaro@escoteiros.org.br
Coord. Adj. Comunicagdo Jefferson Paulo Faria jefferson.paulo@escoteiros.org.br
Comunicagdo Claudio Sergio Cardoso
Comunicagdo Alexandre Gongalves de Araujo
Comunicagdo Bruno Takeo Yokomiza
Comunicagdo Erwin Rommel Oliveira
Comunicagao Jacir Martins da Silva
Comunicagao Marjorie Friederich

Comunicagao Cassia Meyre Gongalves dos Anjos Brito Ferrreia
Comunicagdo Estévdao Nemer Salles
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Coord. Médulo Descobrimento Fabio Conde

Descobrimento
Descobrimento
Descobrimento
Descobrimento
Descobrimento
Descobrimento
Descobrimento
Descobrimento
Descobrimento
Descobrimento
Descobrimento
Descobrimento

fabconde@ig.com.br
Antonio Boulanger Uchoa Ribeiro
Dioclessiano Mila

Emanuel Francisco Scottini

Jhoy barbosa

Luiz Alexandre Fidelis Ferro
Marcia Cristina Souza Farias
Neuton de Souza Ramos

Rafael de Souza Munetiko

Luiz Fernando Silva Resende
Paulo Roberto Rodrigues da Silva
Alexandrea Ribeiro

Marco Antdnio Bortoli

Coord. Infra Estrutrura
Engenharia/Manutencdo
Engenharia/Manutencdo
Infra - Radio Comunicagao

Saneamento
Saneamento
Manutencao
Suporte em T.I.

Coord. Médulo Exploragao

Luiz Pamplona luiz.pamplona@escoteiros.org.br
Alair Mantovani

Jodo Batista Lecchi Frigini

Mario Cesar Gomes

Flavio Rodrigues Ribeiro

Paulo Pinto

Selmo Da Silva Fortes

Wagner Vescovi

Rodrigo Gomes Valentim rvalentim@hotmail.com

Exploracdo
Exploracdo
Exploragao
Exploracdo
Exploracao
Exploracdo
Exploracdo
Exploracdo

Coord. Médulo Jogos e Torneios

Francisco Evanes Nunes De Asevedo
Glaudson Gouvea Santos Pires
Guilherme Alves Pereira

Hudson Gouvéa Santos Pires

Renato Wolff

Roberth Tonny Hellmann

Luciano dos Santos Chagas

Gustavo Adolfo Rodrigues De Oliveira

Leocir Jung leocir-72@hotmail.com

Jogos e Torneios
Jogos e Torneios
Jogos e Torneios
Jogos e Torneios
Jogos e Torneios

Alan Cintra Luziano

Aryane Dutra Montes de Vigili
Claudir Oto Blank

Fabio moreira de Oliveira
Sueli Vianna dos Santos Lucca

Coord. Loja Escoteira

Loja Escoteira

Otto Marques otto.marques@escoteiros.org.br
Fabricio Magri Trindade
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Coord. Satde - Médico Flavio Rodrigues Ribeiro flavioped@bol.com.br
Coord. Saude - Médico Pedro Sferelli pedro.sferelli@hotmail.com
Satde Cleide Pires de Jesus

Saude Paulo Roberto Gomes Silva

Saude Regina Sélia Jorge

Saude Wenes Felicio das Neves

Saude Eliane Bregunce Queiroz

Coord. Secretaria Grace Kelly Rain grace.kelly@escoteiros.org.br
Secretaria Adriana Marisa Minch

Secretaria Ilvia Oliveira

Secretaria Mariovani Cervi

Secretaria Taisa Rossafa da Fonseca

Secretaria Maria Aparecida Guzzo

Secretaria Bruna Pimentel Dantas

Secretaria Sylvia Maldonado Pinto

Coord. Seguranca Tony Angelo Sordi tasordi@gmail.com
Coord. Adjunto de Seguranga Charles Kennedy Rodrigues Coelho borgesmax70@yahoo.com
Seguranga Max Borges da Silva

Seguranga Moisaniel de Jesus Amorim Pinheiro

Seguranga Carlos Vinicius de Souza Coelho

Seguranga Reginaldo Alves de Lima

Seguranga Davidson Alves Silano

Coord. Logistica e Transportes Thiago Martins Barbosa Bueno adm@escoteirossp.org.br
Transporte Michel Dornelas Marques

Transporte Roberto Gouvea Pires

Transporte Willian Holland




